АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.11.2018											   № 727-р
О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района
 от 06.08.2008 № 179-р «О создании антинаркотической комиссии
 Первомайского района Томской области»

В связи с кадровыми изменениями,

           1.Внести в распоряжение Администрации Первомайского района от 06.08.2008 № 179-р «О создании антинаркотической комиссии Первомайского района Томской области» изменения, а именно изложить состав комиссии в новой редакции:

	Сиберт И.И.
	Глава Первомайского района - председатель комиссии

	Каравацкая Е.А.
	Заместитель Главы Первомайского района по  социальной политике - заместитель председателя комиссии

	Скирточенко А.М.
	Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Первомайского района– секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Бузимова Т.А.
	И.о. заведующий Первомайским филиалом ОГБПОУ «ТАК» (по согласованию)

	Иванченко О.Ю.
	Главный врач МУЗ «Первомайская РБ»
 (по согласованию)

	Скирточенко И.А.
	Руководитель Управления образования - начальник МКУ «Управления образования Администрации Первомайского района»

	Кондрашова А.М.
	Главный специалист  по молодёжной политике Управления по развитию культуры, спорта,  молодёжной политике  и туризма Администрации Первомайского района

	Игнатеня И.А.
	Главный специалист  по физической культуре и спорту Управления по развитию культуры, спорта,  молодёжной политике  и туризма Администрации Первомайского района

	Федоренко Е.В.
	[bookmark: _GoBack]Старший инспектор ОП в Первомайском районе Асиновского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области
(по согласованию)

	Неробов В.Ю.
	Врач-нарколог МУЗ «Первомайская ЦРБ»
 (по согласованию)

	Булыгин Н.С.
	Начальник Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района

	Горелов Р.А.
	Оперуполномоченный ОУР ОП №7 МО МВД России г.  Асино (по согласованию)

          2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Первомайского района от 11.01.2016 № 2-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 06.08.2008 № 179-р а «О создании антинаркотической комиссии Первомайского района Томской области».

        3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Каравацкую Е.А.

Глава Первомайского района               			                                       И.И. Сиберт

Скирточенко А.М.
8(38245)2 31 83